“./ ISTARSKA ZUPANIJA - REGIONE ISTRIANA P
Upravni odjel za kulturu — Assessorato alla cultura Ol’)) 4 OT'_’)/ 13- (’)[ /Ol
Vijeée za knjizevnost i izdavastvo Ui 2ot '
Consiglio per la letteratura e I'editoria

ZAPISNIK

sa sasfanka Vijeca za knjiZevnost i izdavaStvo odrzanog dana 20. 2. 2017.
U sjedistu Upravnog odjela za kulturu IZ, Novigrad, Via del Mulino 4b

Zapoceto u 10 sati

Nazoéni &lanovi Vijeca: Elis Deghenghi Olujié, Slavica Curkovié, Irides Zovi¢, Boris Domagoj Biletic i
Neven USumovi¢

Nazocni - ostali: procelnik Viadimir Torbica

Nazoéni €lan Vije¢a koji ne moZe sudjelovati u raspravi i izuzet je od odlucivanja Vije¢a o pitanju
koje se odnosi na umjetnicki ili kulturni projekt u kojemu sudjeluje on ili s njim povezane osobe /srodnik po
krvi u ravnoj liniji do bilo kojeg stupnja, braéni ili izvanbraéni drug/ ili se odnosi na kulturni ili umjetnicki
projekt koji je predloZila pravna osoba u kojoj ¢lan Vije¢a ili s njim povezane osobe imaju viasnicki ili
osnivacki udio ili sudjeluju u njezinom upravljanju (uz naznaku toc¢ke dnevnog reda odnosno pitanja o
kojemu ¢lan Vije¢a ne moze raspravljati ni odlucivati): izuzeti su navedeni pri ocjeni projekata.

Odsutnih nije bilo.
Procelnik Upravnog odjela za kulturu Istarske Zupanije - Regione Istriana otvara sjednicu Vijeta za
knjizevnost i izdavastvo te predlaze sliededi
Dnevni red:
1. Dogovor o radu
2. Prijedlog Programa javnih potreba u kulturi Istarske Zupanije — Regione Istriana za 2017. godinu -
ocjena zaprimljenih zahtjeva po Javnom pozivu od 27. 12. 2016.godine
3. Pitanjai prijedlozi
Dnevni red se jednoglasno usvaja te se pristupa radu po istome.
Ad 1.) Pristupa se ocjenjivanju svih valjanih prijava programa i projekata, a sukladno Odluci o izmjenama i

dopunama Odluke o kriterijima za vrednovanje kulturnih djelatnosti i poslova, akcija i manifestacija,
programa i projekata od interesa za Istarsku Zupaniju - Regione Istriana (u daljnjem tekstu: Odluka). No,



buduci da te izmjene nisu i racunalno provedene, dogovoreno je da prisutni ¢lanovi Vije¢a boduju prema
novim obrascima, a da rezultate prilagode jedinstvenom Obrascu.

Tabelarni prikaz ocjene programa:

BR.

10.

11.

12.

13.

14.

ID  KLASA

. 3834612-

01/17-
01/28
3711612-
01/17-
01/61

3769612-
01/17-
01/140

3816612-
01/17-
01/101

3836612-
10/17-
01/11

3872612-
10/17-
01/12

3874612-
10/17-
01/14

3792612-
10/17-
01/03

3704612-
10/17-
01/16

3794612-
01/17-
01/96

3796612-
01/17-
01/119

3839612-
10/17-
01/10

3848612-
10/17-
01/04

3699612-
10/17-
01/07

NAZIV

PREDLAGATELJA

NAZIV
PROGRAMA

CAKAVSKI SABOR Redovna

"Zvona i nari"
Udruga za

proizvodnju kulture

Udruga Sa(n)jam
knjige u Istri

Istarski ogranak
DHK

Istarski ogranak
DHK

Istarski ogranak
DHK

Istarski ogranak
DHK

Katedra Cakavskog

sabora za povijest
Istre Pazin

Centar za povijesna

istrazivanja
KlioHistria

Udruga Sa(n)jam
knjige u Istri

Istarski ogranak
DHK

Istarski ogranak
DHK

Katedra Cakavskog

sabora za povijest
Istre Pazin

Umjetni¢ka

organizacija "Komoc

koruna" radionica

teksta i slike, Liznjan

djelatnost

Knjiznica i
knjizevno
svratiste ZVONA
i NARI

10. Festival

djetje knjige
Monte Libri¢
Redovna
djelatnost

Histria
Mobilissima

NOVA iSTRA

Marija Crnobori
eseji o
fragmentima
Rjecnik
pazinskog govora

Istra u
Domovinskom
ratu 1991. —
1995.

23. Sa(n)jam
knjige u Istri

15. PULSKI
DANI ESEJA

More tone

Zbornik
Pazinskog
memorijala
28/29.
Blagoslovljena
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15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

3774612-
01/17-
01/51

3798612-
10/17-
01/15

3813612-
10/17-
01/08

3837612-
10/17-
01/05

3841612-
10/17-
01/06

3808612-
01/17-
01/37

3703612-
10/17-

01113

3865612-
01/17-
01/57

3737612-
10/17-
01/02

3843612-
10/17-
01/09

Udruga cerebralne

paralize Istarske
Zupanije
Comunita degli

Italiani Verteneglio /

Zajednica Talijana
Brtonigla

Istarsko povijesno
drustvo

Istarsko povijesno
drustvo

Zajednica Talijana
"Fulvio Tomizza"
Umag

DRUSTVO
BIBLIOTEKARA
ISTRE

1. domobranska
bojna Pula

Istarska bastina -
Udruga za

promicanje o€uvanja

istarske kulturne
bastine

Drustvo osoba s
tielesnim
invaliditetom
Zajednica Talijana

Cun cun na konju

Il dialetto di
Verteneglio
d'Istria - Analisi
fonematica
Histria -
godisnjak
Istarskog
povijesnog
drustva, br. 7

,U sjeni Velikog
rata: odraz ratnih
zbivanja na zZivot
istarskog civilnog
stanovnistva“,
zbornik radova
Bati, bati le
manine /Plje$¢u
plie$¢u rucice
Drustvo
bibliotekara Istre

1. domobranska
bojna Pula

Verse - festival
putopisa

CA tepli dusu

SPORT U

Moscenitka Draga - OPCINI

Comunita degli
Italiani di Draga di
Moschiena

Razmotreni je 25 prijavnica.

S 80 i vise bodova ocjenjene su 22 prijavnice, medu kojima su i prijavnice za redovnu djelatnost
pojedinih udruga, kao i za manifestacije koje se financiraju iz drugih izvora (ukupno 5). Od
preostalih 17 visoko bodovanih prijavnica, 3 su za knjizevne manifestacije i programe, 12 za
izdavacke projekte, dok su 2 naslova predlozena za otkup za narodne knjiznice.

Jedna prijavnica bila je nepotpuna.

MOSCENICKA
DRAGA - LO
SPORT NEL
COMUNE DI
DRAGA DI
MOSCHIENA

Pregled programa sastavni je dio ovoga zapisnika.
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Ad 3.) Sastanak je zavrsen uz dogovor o daljnjoj elektronskoj korespondenciji koju ée koordinirati
predsjednik Vije¢a.

Zavrseno u 11.30 sati

Zapisnicar: Predsjednik Vijeca

Neven USumovic Neven Usumovié
Klasa: & \/
Urbroj:

F 4

/



